convorazione

Oggetto: convocazione

Mittente: ivo Zoccarato <ivo.zoccarato@unito.it>

Data: 08/11/2012 08:55

A: vineenzo gerbi <vincenzo.gerbi@unito.it>, Schubert <andrea.schubert@unito.it>, Alberto
Alma <alberto.alma@unito.it>, Paolo Balsari <paclo.balsari@unito.it>, Glanfranco Minotta
<gianfranco.minotta@unito.it>, Eleonora Bonifacio <eleonora.bonifacio@unito.it>, Angela
Mosso <angela.mosso@unito.it>, Paolo Gay <paolo.gay@unito.it>, Alberto Acquadro
<alberto.acquadro@unito.it>, mario tamagnone <mario.tamagnone@unito.it>, Giampiero
Lombardi <giampiero.lombardi@unito.it>, guido.boetto@unito.it,
federica.travaglini@unito.it, raffaelio schinco <raffaello.schinco@unito.it>, Antonella Valerio
zantonetla.valerioc@unito.it>

Cari Colleghi

visto l'esito del doodle la Giunta & convocata per 1l pressimo 13 novembre alle
ore 15,80 presso la sala riunione presidenza c¢on il seguente ordine del giorno: 1)
Comunicazioni del direttore; 2) Regolamento di Funzionamentoe del Dipartimento.

Un cardiale saluto

ive Zoccarato



